
TARTU LINNAVOLIKOGU 

M Ä Ä R U S 

07. detsember 2000. a nr 44 

Koolieelse lasteasutuse rahastamisel vanemate poolt kaetava osa määra kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322) § 22 lg 1 p 37 ja koolieelse lasteasutuse seaduse (RT I 1999, 27, 387; 2000, 54, 
349) § 27 lg 3 ja 4, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada Tartu linna omandis olevate koolieelsete lasteasutuste rahastamisel lapsevanema 
poolt kaetava osa määraks 150.- krooni kuus ja tasumise perioodiks 11 kuud (v.a juulikuu). 

2. Lapsevanema poolt kaetava osa määr koosneb: 
2.1. 50.- krooni õppevahendite kulude katteks; 
2.2. 100.- krooni tegevuskulude katteks. 

3. Kehtestada basseini omavates lasteasutustes lapsevanema poolt kaetava osa määraks 30.-
krooni kuus basseini ülalpidamiskuludesse ja tasumise perioodiks 9 kuud (v.a basseini 
kasutamine raviprotseduurina). 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 02. märtsi 2000. a määrus nr 18 "Õppekulu 
kinnitamine koolieelsetes lasteasutustes". 

5. Määrus jõustub 01. jaanuaril 2001. a 

M 

Peeter Tulviste 
Esimees 


